
Garanti Edilen İçerik
Toplam Azot (N)         
Üre Azotu (N-NH

2
)

Suda Çözünür Potasyum Oksit (K
2
O)                 

Suda Çözünür Bor (B)                
Suda Çözünür Bakır (Cu)    
Suda Çözünür Demir (Fe)
Suda Çözünür Mangan (Mn)      
Suda Çözünür Çinko (Zn)

: %w/w
: 4
: 4
: 14
: 2.5
: 1
: 0.5
: 5
: 3

Şekerpancar− ‘zel g⁄bresidir.
Şekerpancar−n−n verim ve kalite i≈in ihtiya≈ duydu˝u mikro elementleri i≈erir.
þ≈eri˝indeki mangan ve potasyum ile şeker oran−nda art−ş sa˝larken, bor ile 
g‘vde ‘z ≈⁄r⁄kl⁄˝⁄ne engel olur. •inko, bor, potasyum, mangan 
noksanl−˝−ndan ileri gelen verim ve kalite kay−plar−n− ‘nler. D⁄ş⁄k maliyet ve 
iş≈ilik kolayl−˝− ile d‘n⁄me y⁄ksek verim sa˝lan−r.

UYGULAMA MİKTARIÜRÜN UYGULAMA ZAMANI

Şeker Pancarı

Toprak hazırlığında serpme

1) Bitki boyu 10 - 15 cm olduğunda dekara (yumru oluşumunun başladığı dönem)

2) Birinci uygulamadan 10 gün sonra dekara

5 kg Kocabaş / 20 da yapraktan

5 kg Kocabaş / 20 da yapraktan

2 - 3 kg / da (Damlama sulama ile 1 - 1,5 kg / da)

5
kg
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